Paços do Concelho             (+351) 212 724 534
Largo Luís de Camões             gab.presidência@cm-almada.pt
2800-158 Almada                              m-almada.pt

Exmo. Senhor

Presidente da Assembleia

Municipal de Almada

Ivan Gonçalves
        geral.assembleia@cma.m-almada.pt

V/Ref.ª N/Ofício n.º: Data:
 162/GP 30 de junho de 2025

Assunto: Requerimento nº 15/XIII-4º/CHEGA – “Requerimento de Acesso à documentação
                 Relativa ao Protocolo e Aditamento celebrados com as promotoras dos loteamentos
                 Quinta de São Simão e Quinta do Brejo e Carapinhas”

Exmo. Sr. Presidente da Assembleia Municipal de Almada,

Em resposta ao e-mail com a referência acima mencionada, relativamente ao pedido do Senhor

Deputado Municipal Nuno Mendes, sobre “Requerimento de Acesso à documentação

Relativa ao Protocolo e Aditamento celebrados com as promotoras dos loteamentos Quinta de

São Simão e Quinta do Brejo e Carapinhas”, e após consulta aos serviços municipais competentes

nesta matéria, envia-se o link com a documentação solicitada.

Com os melhores cumprimentos,

O Chefe do Gabinete de Apoio à Presidência

Diogo Carrasqueira Pereira

FP/

mailto:geral.assembleia@cma.m-almada.pt
https://cmamalmadapt-my.sharepoint.com/:f:/g/personal/fpereira_cma_m-almada_pt/EhZx97l-NUJLnFyZlwCeZIoBivdiY_JZr1PC5fSTb9Wgkw?e=uVc1tI

		2025-06-30T15:18:42+0100